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 TFT  Impulse  
G-FORCE MULTI F06 

 

 

TFT Impulse on uusi kevyellä liipaisimella varustettu suihkuputki. Servo-
ohjattu venttiili saa käyttövoiman sammutusveden virtauksesta ja käyttäjä voi 
hallita venttiiliä kevyesti ja täsmällisesti liipaisimen avulla. 
 
Toiminto parantaa erityisesti käyttöturvallisuutta, koska käsiä ei tarvitse irrottaa 
suihkuputkesta venttiilin säätöä varten. Toisaalta venttiili sulkeutuu hallitusti, 
jos suihkuputki jostain syystä irtoaa kädestä. Liipaisin on mahdollisuus myös 
lukita portaattomasti haluttuun kohtaan. 
 
Liipaisinmallista Impulse-suihkuputkea saa sekä Ultimatic F07 tai G-Force 
suihkukärjellä. 
 
K9009700 TFT ULTIMATIC IMPULSE F07 
K9009702 TFT ULTIMATIC IMPULSE F07 NIVELELLÄ 
K9009770 TFT G-FORCE MULTI F06 IMPULSE 
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TFT G-Force Multiforce Impulse on luotettava ja monipuolinen suihkuputki vaativille käyttä-
jille. Liipaisimella varustettuna suihkuputki on myös turvallinen, koska kättä ei tarvitse irrottaa vent-
tiilin säätöä varten. 
 
Kolme automaattista toiminta-aluetta: 
 
Normaali automatiikka-asento 
Huoneistopaloasento, jossa pisarakoko on pienempi, sumu tiheämpää ja virtaus pienempi. Huo-
neistopaloasennossa kytkeytyy päälle paineiskuja alentava kompensointi, joka vähentää letkujen ja 
muun kaluston vaurioita ja alentaa sammuttajaan kohdistuvaa rasitusta.  
Matalapaineasennossa tarvittava syöttöpaine laskee  ja virtaus kasvaa. Matalapainealueelle voi-
daan siirtyä virtausta sulkematta ja suihkukulmaa muuttamatta. 
 
Suihkun säätö on nopeaa ja varmaa, Ultimatic on 
varustettu kahdella hyökkäyssumun tunnisteella 
(jousi + tunto). Suihkukulman asennon osoitin suu-
rikokoinen ja selkeä  Säätö on täsmällinen ja suih-
kun säätö on mahdollista tehdä turvallisesti silloin-
kin, kun näkyvyys on nolla.  
 
Huuhteluasento on väljä ja huuhtelun voi kytkeä 
virtausta sulkematta ja suihkukulmaa muuttamatta. 
 
Venttiili on  TFT:n rekyylitön liukuventtiili. 
Suutinosa on turbiinirenkaaton 
Liitinosa on kier tyvä ja varustettu suojaverkolla 
 
Lisävarusteet: TFT Polyfoam LX vaahtokärki 
                         TFT nivelöity liitinosa 
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Virtaus litroina minuutissa
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